

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Jednostka Wojskowa Nr 2286 zawiadamia, że w dniach 15-16.06.2022 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczące postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1) ustawy Pzp. na.: „DOSTAWA AKUMULATORÓW DO JW NR 2286” - 04/ZP/2022 o następującej treści:

Pytanie 1:

W OPZ dla zad.II, poz. 1,2,3,4 Zamawiający używa sformułowania "akumulator żelowy". Czy domyślnie chodzi o akumulatory wykonane w technologii AGM/VRLA?

Odpowiedź.

Zamawiającemu rozchodzi się o akumulatory żelowe VRLA.

Pytanie 2:

W OPZ jest zapis że Wykonawca odbierze od Zamawiającego zużyte akumulatory w terminie 30 dni. Proszę o doprecyzowanie czy chodzi o 30 dni od podpisania umowy, czy od dostawy nowych akumulatorów? Rozumiem przez to że Zamawiający zdemontuje i przygotuje do odbioru zużyte akumulatory niezwłocznie, umożliwiając ich odbiór w podanym terminie.

Odpowiedź:

Zamawiającemu chodzi o 30 dni od dostawy nowych akumulatorów. Po dostawie Zamawiający niezwłocznie zdemontuje akumulatory zużyte i przekaze je Wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy w OPZ zad. II poz. 5,6,7 Zamawiający podał wymiary uwzględniające wysokość zacisków prądowych? Nawet po uwzględnieniu podanej tolerancji, żaden z czołowych producentów akumulatorów nie spełnia tego parametru. Proszę o zmianę wysokości +35mm od parametrów z OPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podał wymiary bez zacisków.

Pytanie 4:

Czy w OPZ zad. II poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na baterię o max. szer. 166mm, tj. 1mm więcej niż w OPZ? Tylko w tym przypadku zamawiający nie uwzględnił żadnej tolerancji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na baterie o maksymalnej szerokości 166mm.

Pytanie 5:

Do których baterii odnosi się zapis w Zał. nr 6 Dokument gwarancyjny, pkt 9 cyt. "W przypadku zaś konieczności pilnego usunięcia wady z uwagi na zdrowie i życie osób trzecich, zapobieżenie powstaniu szkody materialnej lub naruszeniu zasad bezpieczeństwa obowiązujących u Zamawiającego termin ten może ulec skróceniu do 24 godzin (awaria)." Zapis ten jest zbyt ogólny i Zamawiający powinien doprecyzować, które akumulatory i w jakich urządzeniach pracują jako krytyczne źródło zasilania, aby Wykonawca mógł podjąć odpowiednie środki i zabezpieczyć materiał na taką ewentualność. Jeśli zapis nie dotyczy któregoś zadania, proszę o taką informację.

Odpowiedź:

Zapis w zał nr 6 do umowy, Dokument gwarancyjny, pkt 9, tyczy się Części I w całości, Część II pozycja 1 i 2, Część III pozycja 1.

Pytanie 6:

Czy po wyborze oferty, Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy zdalnie, tj. z wykorzystaniem podpisu zaufanego jak to ma miejsce przy składaniu oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy zdalnie.

KIEROWNIK
SEKCJI INFRASTRUKTURY
Jednostki Miejskiej Nr 2286

inż. Małgorzata WOJTYŁA

Zastępca Przewodniczącego
Komisji Przetargowej

Marcin MAŁCZAK